
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 195  ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 

400065, г. Волгоград, ул. им. Салтыкова - Щедрина, 8а  тел/факс 8(8442) 71-63-11 , dou195@volgadmin.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» февраля 2025                                                                                                                 № 22 

«Об  утверждении плана подготовки к 

отопительному периоду 2025-2026 

годов»     

  

Во исполнение  Правил обеспечения готовности к отопительному 

периоду и  Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду, 

утверждённых приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

13.11.2024 г. № 2234.   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 

годов  муниципального образовательного учреждения « Детский сад № 195  

Тракторозаводского района Волгограда».  (Приложение №1).  

2. Разместить  на  официальном сайте МОУ « Детский сад № 195  

Тракторозаводского района Волгограда» https://mou195.oshkole.ru/ план 

подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов  муниципального 

образовательного учреждения «Детский сад № 195  Тракторозаводского района 

Волгограда» в  течение   5  рабочих дней.   

 

 

 

 

Заведующий  

МОУ Детского сада № 195     _________________          Т.С. Нестерова 

 
 

 

 

 

 

https://mou195.oshkole.ru/

		2025-03-10T01:14:08+0300
	Волгоград
	Нестерова Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




